
Uchwala Nr 282/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zleconych 

oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr III/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
4) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4210
4280
4430
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

4 473,00
250,00

1 700,00
6 284,00

12 707,00

-54,00
54,00 

-232,00 
232,00

0,00

4 419,00
304,00

1 468,00
6 516,00

12 707,00

Razem wydatki bieżące 12 707,00 0,00 12 707,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 12 707,00 0,00 12 707,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80130 Szkoły zawodowe

4410
4700

Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

70,00
166,00

236,00

60,00
-60,00

0,00

130,00
106,00

236,00
Razein wydatki bieżące 236,00 0,00 236,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 236,00 0,00 236,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4440

Zakup materiałów i wyposażenia 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Razem zadania statutowe

134 551,00
59 425,00

193 976,00

-377,00
377,00

0,00

134 174,00
59 802,00

193 976,00

Razem wydatki bieżące 193 976,00 0,00 193 976,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 193 976,00 0,00 193 976,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4040
4170

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

27 667,00
15 222,00

42 889,00

-14 214,00
14 214,00

0,00

13 453,00
29 436,00
42 889,00

Razem wydatki bieżące____________________________ 42 889,00 0,00 42 889,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 42 889,00 0,00 42 889,00


